
ZUŠ VALAŠSKÉ KLOBOUKY
SIL - Elektroinstalace k akci Snížení energetické náročnosti budovy

Demontáže - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáže osvětlení	1 ks	32 000,00	32 000 Kč
Demontáže vypínačů	1 ks	10 000,00	10 000 Kč
Demontáže zásuvek	1 ks	10 000,00	10 000 Kč
Demontáže rozvaděčů, kabelů	1 ks	9 000,00	9 000 Kč
Celkem			61 000 Kč

Rozvaděče NN - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Úprava přípojkové skříně HDS	1 ks	8 000,00	8 000 Kč
Nový rozvaděč RE+RH	1 ks	26 800,00	26 800 Kč
Nový patrový rozvaděč (RP1, RP2)	2 ks	45 600,00	91 200 Kč
Celkem			126 000 Kč

Vyrovnání potenciálu - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
H07 V-K (CYA) 1x4	362 m	36,70	13 285 Kč
H07 V-K (CYA) 1x6	74 m	49,86	3 690 Kč
Ukončení vodiče do 4mm ²	30 ks	42,00	1 260 Kč
Ukončení vodiče do 6mm ²	12 ks	48,00	576 Kč
Zemnicí svorka ZSA 16	14 ks	70,15	982 Kč
Páska Cu pro zemnicí svorky	3 m	57,00	171 Kč
Celkem			19 964 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
CYKY-J 5x25	8 m	611,80	4 894 Kč
CYKY-J 5x10	64 m	262,40	16 794 Kč
CYKY-J 3x1,5	2485 m	47,00	116 795 Kč
CYKY-O 3x1,5	987 m	47,00	46 389 Kč
CYKY-J 3x2,5	2241 m	58,10	130 202 Kč
CYKY-J 5x1,5	463 m	57,80	26 761 Kč
CYKY-J 5x2,5	152 m	76,00	11 552 Kč
Ukončení vodiče do 25mm ²	10 ks	96,00	960 Kč
Ukončení vodiče do 10mm ²	20 ks	60,00	1 200 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	1856 ks	36,00	66 816 Kč
Vázací pásek 200x3,6 černý	1700 ks	3,10	5 270 Kč
svorka krabicová 2x0,5-2,5mm	1250 ks	9,10	11 375 Kč
svorka krabicová 3x0,5-2,5mm	1300 ks	9,40	12 220 Kč
svorka krabicová 5x0,5-2,5mm	1000 ks	13,20	13 200 Kč
Celkem			464 429 Kč

Přístroje - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Spínač č. 1, 230V, 10A, jednopólový, bílý	23 ks	296,70	6 824 Kč
Spínač č. 5, 230V, 10A, seriový, bílý	5 ks	347,70	1 739 Kč
Spínač č. 6, 230V, 10A, střídavý, bílý	10 ks	304,00	3 040 Kč
Spínač č. 6+6, 230V, 10A, střídavý dvojité, bílý	4 ks	412,60	1 650 Kč
Spínač č. 6+6, 230V, 10A, střídavý dvojité, IP44, bílý	2 ks	447,00	894 Kč
Spínač č. 7, 230V, 10A, křížový, bílý	1 ks	358,50	359 Kč
Spín.aut. se sním.pohybu, 180°, relé, stropní, dosah 30m	21 ks	2 355,00	49 455 Kč
Zásuvka jednonásobná, zapuštěná, 230V, 16A, IP40, clonky, bílá	100 ks	280,00	28 000 Kč
KU 68-1902 krabice univerzální	177 ks	61,50	10 886 Kč
Elektroinstalační a podružný materiál	1 ks	7 321,00	7 321 Kč
Celkem			110 167 Kč

Osvětlení - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo LED označení: A1 (1 x LED, 37W, 5149lm, Ra80, 4000K)	20 ks	1 650,00	33 000 Kč
Svítlidlo LED označení: B (1 x LED, 58W, 6496lm, Ra80, 4000K)	18 ks	3 850,00	69 300 Kč
Svítlidlo LED označení: B1 (1 x LED, 41W, 4592lm, Ra80, 4000K)	53 ks	3 690,00	195 570 Kč
Svítlidlo LED označení: C (1 x LED, 32W, 3200lm, Ra80, 4000K)	29 ks	2 150,00	62 350 Kč
Celkem			360 220 Kč

Revize a zkoušky - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Výchozí revize	1 ks	18 000,00	18 000 Kč
PD skutečného provedení	1 ks	12 500,00	12 500 Kč
Celkem			30 500 Kč

Revize a zkoušky - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Úprava stávajícího zařízení	10 hod	520,00	5 200 Kč
Vyhledání připojovacího místa	8 hod	520,00	4 160 Kč
Zkušební provoz	36 hod	520,00	18 720 Kč
Zaučení obsluhy	7 hod	520,00	3 640 Kč
Zabezpečení pracoviště	24 hod	520,00	12 480 Kč
Spolupráce s revizním technikem	24 hod	520,00	12 480 Kč
Celkem			56 680 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
průrazy zdívem	1 ks	22 000,00	22 000 Kč
sekání drážek	1 ks	95 000,00	95 000 Kč
zednické zapravení drážek	1 ks	175 000,00	175 000 Kč
výmalba dotčených stěn	1 ks	55 000,00	55 000 Kč
kontejner a odvoz sutí na skládku	1 ks	30 000,00	30 000 Kč
Celkem			377 000 Kč

Ostatní - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Ekologická likvidace odpadu	1 kpl	12 000,00	12 000 Kč
Koordinace s ostatními profesemi	1 kpl	25 000,00	25 000 Kč
Celkem			37 000 Kč

Rekapitulace**SIL - Elektroinstalace k akci Snížení energetické náročnosti budovy**

Demontáže - dodávka včetně montáže	61 000 Kč
Rozvaděče NN - dodávka včetně montáže	126 000 Kč
Vyrovnání potenciálu - dodávka včetně montáže	19 964 Kč
Kabely - dodávka včetně montáže	464 429 Kč
Přístroje - dodávka včetně montáže	110 167 Kč
Osvětlení - dodávka včetně montáže	360 220 Kč
Revize a zkoušky - dodávka včetně montáže	30 500 Kč
Revize a zkoušky - montáž včetně montáže	56 680 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	377 000 Kč
Ostatní - montáž včetně montáže	37 000 Kč
Cena celkem bez DPH	1 642 960 Kč